
 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETAS 

 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2024-03-19 Nr. T3-15 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2024 m. kovo 14 d. 9.00–10.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas A. Mažuolis. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai – L. Kruopis, I. Malinauskas, Z. Zimkus, R. Želvys, komiteto 

pirmininko pavaduotoja H. Naglazienė. 

Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Savivaldybės 

vicemeras V. Doda, Savivaldybės vicemeras S. Balčiauskas, Savivaldybės administracijos direktorius P. 

Balčiūnas, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja I. Paliukėnaitė, UAB „Pasvalio 

autobusų parkas“ direktorė G. Andrijauskė. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė:  

1. Dėl UAB „Pasvalio autobusų parkas“ veiklos vertinimo. 

2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų veiklos ataskaitos 

svarstymo. 

3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos informacijos (2024 m. kovo 8 d. 

raštas Nr. KS-28 „Dėl patikrinimo aktų pateikimo“). 

4. Kiti klausimai. 

NUSPRĘSTA. Posėdžio darbotvarkei pritarta vienbalsiai. 

 

1. SVARSTYTA. UAB „Pasvalio autobusų parkas“ veiklos vertinimas. 

Išklausyta UAB „Pasvalio autobusų parkas“ direktorės G. Andrijauskės informacija, paaiškinimai 

dėl Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos UAB „Pasvalio autobusų parkas“ pateiktų pastebėjimų ir 

rekomendacijų įgyvendinimo stebėsenos (15. UAB „Pasvalio autobusų parkas“). 

NUSPRĘSTA.  

Komitetas įpareigoja „UAB „Pasvalio autobusų parkas“ direktorę G. Andrijauskę: 

1.1. Suorganizuoti bendrą UAB „Pasvalio autobusų parkas“ Darbo tarybos ir Savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybos susirinkimą (toliau – Susirinkimas) dėl Darbo apmokėjimo sistemos, kad būtų 

užtikrintas teisingas apmokėjimas už darbą vairuotojams, tuo pačiu užtikrinant efektyvų lėšų 

panaudojimą. 

1.2. Apie Susirinkimo laiką iš anksto informuoti Kontrolės komiteto narius. 

1.3. Apie Susirinkime priimtus sprendimus raštu informuoti Kontrolės komiteto narius. 

1.4. Sutvarkyti, atnaujinti interneto svetainėje įmonės informaciją. 

https://rekvizitai.vz.lt/imone/pasvalio_autobusu_parkas/, http://www.pasvalioap.lt/informacija/kontaktai/. 

1.5. Nuolat atnaujinti UAB „Pasvalio autobusų parkas“ informaciją interneto svetainėje apie 

Savivaldybės tarybos ir kitų institucijų priimtus sprendimus, susijusius su įmonės veikla. 

Pridedama nuoroda į Kontrolės komiteto protokolo garso ir vaizdo įrašą: 

(https://www.youtube.com/watch?v=3dBN6zrPXDI įrašo laikas 1.18 min. – 1.10.50 val.). 

2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų veiklos 

ataskaitos svarstymas. 

NUSPRĘSTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų veiklos 

ataskaitai pritarta, teikiama Tarybai. 

3. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos informacija (2024 m. kovo 8 d. raštas 

Nr. KS-28 „Dėl patikrinimo aktų pateikimo“). 

https://rekvizitai.vz.lt/imone/pasvalio_autobusu_parkas/
http://www.pasvalioap.lt/informacija/kontaktai/
https://www.youtube.com/watch?v=3dBN6zrPXDI


 
Komiteto narys Z. Zimkus sakė norintis nusišalinti, kai bus pateikiama patikrinimo akto 

informacija dėl rekomendacijų įgyvendinimo stebėsenos VšĮ Pasvalio ligoninėje. 

Komiteto nuomone, dėl Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos informacijos sprendimas 

priimamas nebus, rekomendacijos nebus teikiamos, todėl, komiteto bendra nuomone, komiteto nariui Z. 

Zimkui nusišalinti nereikia.  

Informacija išklausyta. 

4. Kiti klausimai. 

2024 m. vasario 8 – kovo 14 d. Kontrolės komitetas negavo asmenų pranešimų ir pareiškimų apie 

savivaldybės administracijos, savivaldybės valdomų įmonių, savivaldybės įstaigų ir jų vadovų veiklą. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                   Audrius Mažuolis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Milda Jarašūnienė 

 


